

RECEBEMOS DE E. T. Colpani e cia Ltda. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.001.227
SÉRIE : 1

E. T. Colpani e cia Ltda.

Rua Brasilia, 434

VIGA
Materiais de Construção

Centro
Ramilandia
PR
TEL/FAX: 4532581185
CEP: 85888-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº **000.001.227**
SÉRIE : **1**
FOLHA: **1 de 1**


CHAVE DE ACESSO 4117 0584 9284 5600 0106 5500 1000 0012 2710 0464 0326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170078143279 - 17/05/2017 10:28:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4620003161	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 84.928.456/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL Prefeitura Municipal De Matelandia	CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 17/05/2017
ENDEREÇO Av. Duque Caxias, N 800, 0	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 85887-000
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/05/2017
		HORA DE SAÍDA 10:28:33

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 547,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 121,94	VALOR TOTAL DA NOTA 547,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
00021	Areia	25051000	0103	5405	M3	4	67,00000	268,00						30,02
00325	Trelica	73170090	0103	5405	MT	4	19,50000	78,00						28,71
00206	Rejunte Marron Cafe 1kg	32149000	0103	5405	UN	30	6,70000	201,00						63,21

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Emp. 5114/2017 Lici. 85/2016 Trib aprox R\$: 52,96 Federal 68,98 Est adual Fonte: IBPT H4T2P7	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------